· Рабочая, 41           с 01.07.2016 г.   по 30.09.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                          4319,7 кв.м

	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-4656,74
	
	54703,56
	-2200,91

	1.
	Содержание
	127105,47
	170442,32
	112861,54
	136419,30

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	11375,56
	14925,29
	9897,25
	12176,89

	3.
	Тех. Обсл. Теплосчетчика
	9138,17
	16228,62
	10750,36
	10020,68

	4.
	Плата за кап. ремонт
	779,67
	
	
	779,67

	5.
	Техобслуживание ВДГО
	
	252,28
	
	182,30

	6.
	Итого:
	143742,13
	201848,51
	188212,71
	157377,93


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	52628,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	70583,90

	3
	ИТОГО
	123212,56


                          ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1.  Смена ламп накаливания, светильника                                                              870 руб.
2. Обработка подвального помещения                                                                    788 руб.

3. Кронирование деревьев                                                                                         2364 руб.

4. Завоз песка                                                                                                                 1697 руб.

5. Промывка, опрессовка системы отопления                                        45214 руб.
  5.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                1695,66 руб.
ИТОГО                                                                                                                       52628,66  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
